PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, caput da Lei n9-. 8.666/93.

FAVORECIDO: ZUCAVEL ZUCATELLI VEÍCULOS LTDA, CNPJ 05.147.384/0001-93

RESPONSAVEL: Reinaldo José Zucatelle

Valor Total Global: R$ 203.000,00 (Duzentos e três mil reais). que serão pagos em uma única

parcela.

A Secretaria Municipal de Saúde, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais,

e de acordo com o que determina o Inciso V, do artigo 24, da Lei n° 8.666/93 e alterações

posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de

licitação, vem RATIFICAR  a declaração de dispensa para a Contratação da empresa: ZUCAVEL

ZUCATELLI VEÍCULOS LTDA para Aquisição de 01 (um) veículo de Transporte Sanitário Eletivo

destinado ao deslocamento de usuários para realizar procedimentos de cárter eletivo no âmbito

do sistema único de saúde-SUS, para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde deste

Município de acordo com o Termo de Compromisso N° 1502761712291736537, destinada a esta

Secretaria Municipal de Saúde de Cumaru do Norte/PA. Determinando que se proceda à

publicação do devido extrato.

Cumaru do Norte - PA, 05 de fevereiro de 2019.

Dl  LA

SCA AM
,

ANO

aria Mun. de Sag" t\ÇA5\g'(1."
D:M 002/2

sSe(#‘"Q‘'‘'' P\J

Avenida dos Estados, N.° 73 - Cumaru do Norte - Pará, CEP: 68.398-000
CNPJ 34.670.976/ 0001-93

I000 Dd oe5e4P1

	Page 1

		2019-03-12T11:04:46-0300
	EDILANE FRANCISCA AMERICANO:26993775204